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Fokusi i Kërkimit Shkencor  

  

1. Ekzaminime hematologjike tek kafshët shtëpiake dhe ekzotike.  

2. Profilet biokimike dhe enzimologjike në patologji.  

3. Biomarkerët endokrinë në çrregullime hormonale.  

4. Parametrat e urinës në sëmundjet metabolike e renale.  

5. Integrimi i analizave laboratorike në patologjinë klinike.  
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